
 
 

 
 

Красноярский   край 

 

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 «04» октября 2012 года                                      №70-П 
 

О внесении дополнений в Постановление администрации городского 
поселения Диксон от 05 марта 2011 г. №14-П «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы, в отношении которых для граждан, их 
замещавших, установлены ограничения при заключении трудового договора»  

 
В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 N 

273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в редакции Федерального закона от 
21.11.2011 N 329-ФЗ) Администрация городского поселения Диксон  

 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   

 
 

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон от 05 
марта 2011 г. №14-П «Об утверждении перечня должностей муниципальной 
службы, в отношении которых для граждан, их замещавших, установлены 
ограничения при заключении трудового договора» следующие дополнения: 

1.1. В названии Постановления после слов "трудового договора" дополнить 
словами «и (или) гражданско-правового договора (гражданско-правовых 
договоров)». 

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 Постановления после слов "некоммерческих 
организациях" дополнить словами "и (или) выполнение работы (оказание услуги) в 
данных организациях в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на 
условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров)". 

1.3. подпункт 2.2. пункта 2 Постановления  после слов «трудовых договоров» 
дополнить словами «и (или) гражданско-правовых договоров в случае, 
предусмотренном пунктом 2.1 настоящего Постановления» 

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном печатном 
издании «Диксонский вестник» 
 
 
 
Исполняющая обязанности 
Руководителя Администрации 
Городского поселения Диксон                                                    Е.В.Корюкова 
 
 


